

Steen Eriksen Holding ApS

Jægersborg Alle 129 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 37 43 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Eriksen Holding ApS Jægersborg Alle 129 A 2820 Gentofte CVR-nr.: 27 37 43 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Eriksen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Århus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.581 kr. mod -100.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.146 kr. mod 927.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter d. 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for årsregnskabet 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-109.581	-100.811
1 Personaleomkostninger	-447.742	-411.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50.000
Driftsresultat	-557.323	-562.395
Andre finansielle indtægter	863.948	1.749.841
Øvrige finansielle omkostninger	-2.529	-15
Resultat før skat	304.096	1.187.431
2 Skat af årets resultat	-67.950	-260.281
Årets resultat	236.146	927.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	186.146	877.150
Disponeret i alt	236.146	927.150

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
	Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.267	48.310
	Tilgodehavende selskabsskat	71.683	29.255
	Periodeafgrænsningsposter	5.499	4.386
	Tilgodehavender i alt	82.449	81.951
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.003.593	10.280.320
	Værdipapirer i alt	11.003.593	10.280.320
	Likvide beholdninger	53.903	99.355
	Omsætningsaktiver i alt	11.139.945	10.461.626
	Aktiver i alt	11.164.945	10.486.626

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	9.016.250	8.830.104
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	10.566.250	10.380.104
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	399.313	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.860	16.125
	Anden gæld	181.522	90.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.695	106.522
	Gældsforpligtelser i alt	598.695	106.522
	Passiver i alt	11.164.945	10.486.626

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.500.000	7.952.954	50.000	9.502.954
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	877.150	50.000	927.150
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	8.830.104	50.000	10.380.104
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.146	50.000	236.146
	1.500.000	9.016.250	50.000	10.566.250

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.864	406.864
Andre omkostninger til social sikring	4.878	4.720
	447.742	411.584
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.848	4.840
Årets regulering af udskudt skat	43.043	256.370
Regulering af tidligere års skat	1.059	-929
	67.950	260.281
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	275.000	275.000
Kostpris ultimo	275.000	275.000
Af- og nedskrivninger primo	-250.000	-200.000
Årets afskrivninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-250.000	-250.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 25.000	 25.000